Litere patentes Henrici .octavi Thome WolseY Cardinali Ebor'
Archieps quod ille advocationem et patronatum ecclesie Sancti Mathei
in villa Gippewici appropriare possit Collegio Cardinali Beate Marie .in
Gippewico, 29 Julii, anno 20 Hen. vin.
Gen. Report from the Commissioners on Pub. Records, p. 21. Pub. 1837.

Grant .by H. 8 to Wolsey, A.D. 1532, Sep.. 27, among Manors and
Advowsons:- The advowson of the Rectory of S. Matthew without
Ipswich, with the tithes of that Church,n and of the Chapel of S.
Mary, Ipswich. Gairdners Letters, temp. H. 8., Vol v., 579.

_ •
In 1528 Bull for the erection of a College at Ipswich, and it is

proposed,that certain churches in Ipswich should be appropriated to,the
same to its support. Rymer Fmdera xiv., 241.

Letters of Hen. 8, Vol. iv. , ii., 1862. Pub. 1872.
Draft of a Bull of Clement vit. appropriating to the College the

parish Churches of -S. Peter and S. Matthew's. A.D.30 Ap., 1528.

PATAONAGEOF ST. MATTHEW'S,IPSWICH. 193

Grant to Wolsey of S. Matthew for Cardinal College.
Lat. Yell. Great.Seal attached. Royal miniature and arms, exquisitely

tricked in top margin.

Endorsed.
Concessio Regis facta Dio Carki de pronatu ecctie S. Mathei Gipwici

et de licentia eandem appropriandi Collegio car gipwici. 29. Julii
A? 20. Hen. 8r.1

' State Papers, Hen. VIIJ., in.. 1528, Vol. fv., p. ii., p. 1997.

lienricus Octacus Dei gratia Anglie et Francie Rex fidei defensor et.
dominus hibernie Omnibus ad quos presentes littere peruenerint salutem
Sciatis qd nos de gracia nra speoidliac ex.certa sciencia et inero moth,
uril Dedimus et concessimus ac per presentes damns .et concedimus pro
noti heredibus et successoribus nrig Reuerendissirno in christo patri
Thorne miseratione diuina tituli sancte cecilie trans: tibernu sacro saucte
Romano ecclie presbitero. Cardinali Eboracen •ArchiepO appostolice sedis

legato Necnon felicis recordatiOnis leonis olim ilhius nöis pape decimi
deinde bone memorie Adriani pape sexti nunc autem sanctissimi domini
nri Clementis dinina prodidencia huius nomMis pape Septimi moderni
dicteq sedis ad nos Regnumq nostrum Anglie ac mimes et singulas ipiUs
regni nri pronincias cinitates terras atq loca illi subiecta et aliajill
adiacencia ad vitam suani etiam de latere legato Epo Dunolmen exemtiq
monasterij sancti Albani commendatario perpetuo dictiq Regni nri
Anglie primati et cancellario adnocacionem et patronatum ecctie
sancti Mathei in villa Gispewici in Comitatu nr5Suff cum omnibus iuribus
et pertinencijs suis universis habendum et tenendum eandem aduoca-
tionem et patronatum ecclie predicte cum omnibus suis iuribus et perti-
nencijs prefato reuerendissimo in christo patri heredibus et assignatis suis
imperpet uum absq compoto sen aliquo alioinde nob heredvel successoribus
n?is reddendo soluendo seu faciendo Et Ulterius nos de gracia nr uberiori
de ex cérta sciencia et mero motu nri concessimus et licenciam dedimus,
ac damns et concedimus pro nob heredibus;et successoribs nri'S' per
presentes prefato ReuerCndissimo in christo patri qd ipe heredes execu
tores vel assignati sni diétam eccliam siue rectoriam cum omnibus suis
iuribus et pertinencijs decano sine magro et Cardinalis collegio be' Marie
in Gippewico in comitatu nrO Suff de eiusdem reuerendiSsimi in christo
patris fundacione existeii et. successdibus suis appropriare consolidare
annectere et unire pOssit et possint Et eisdem decano et collegio et
successoribs suis qd iPi eandem ecctiam sine rectoriam sic appropriatam
consolidatam annexam et unitam cum omnibus suis iuribs et pertinenciis
in proprios suos usus here et tenere possint eis et successbribs suis
imperpetuum licenciam dedimus et concessimus ac damns et
concedithus per presentes specialem prouiso semper,qd perpetua vicaria
in eadem écclia siue rectoria de uno prebitero idoneo sen pluribs imper-
petumn dotetur Et 'cid competens summa inter pauperes parochianos •
ecclie predicte per ordinarium ibidem in eadem assignand annnatim
distribuatur iuxta formam statutorum in huiusmoai casu prouis (proviso-